
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP 

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI 

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 62/QĐ-VP Đồng Tháp, ngày 18 tháng 10 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm và xếp lương ngạch chuyên viên 

đối với ông Phan Văn Nam 

 
 

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH ĐỒNG THÁP 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008 và Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 quy 

định về tuy n d ng, sử d ng và qu n    công chức; 

Căn cứ Nghị quyết số 395/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2020 của 

Hội đồng nhân dân Tỉnh về việc thành  ập Văn phòng Đoàn đại bi u Quốc hội 

và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 

của Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý 

tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan 

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-VP ngày 24 tháng 01 năm 2021 của Chánh 

Văn phòng Đoàn đại bi u Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh về việc ban 

hành Quy chế  àm việc của Văn phòng Đoàn đại bi u Quốc hội và Hội đồng 

nhân dân tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-SNV ngày 30 tháng 9 năm 2020 của Giám 

đốc Sở Nội v  về việc tuy n d ng công chức; Quyết định số 19/QĐ-VPHĐND 

ngày 05 tháng 10 năm 2020 của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân Tỉnh về 

việc tiếp nhận, phân công nhiệm v  ông Phan Văn Nam; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính, Tổ chức, Qu n trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm và xếp lương đối với ông Phan Văn Nam, công chức 

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp vào 

ngạch chuyên viên, mã số 01.003, bậc 1, hệ số 2,34, kể từ ngày 01 tháng 10 

năm 2021. 

Thời điểm tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01 tháng 10 năm 2021. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

 

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị; Trưởng phòng 

Công tác Hội đồng nhân dân và ông Phan Văn Nam chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh; 

- Thường trực HĐND Tỉnh; 

- Các Ban của HĐND Tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Văn phòng; 

- Phòng HCTCQT (2b); 

- Kế toán cơ quan (2b); 

- Lưu: VT. 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

Mai Ngọc Dinh 

 


